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cod 21

Subcapitol 66.10.06.01

ladata 21.03.2014

Credite bugetlare

-lei -

i Credite de Angajatente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheituieli efevtive
! Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare Jegale platit ,
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 ]
Total cheltuieli 50.10 0 33,781,000 9,921, 000 21,615,242 21,615,242 7,226,004 14,389,238 7.428,538
"0l. CHELTUIELI CURENTE 01 o 30,681,000 T 8,821,000 21,429, 245 21,429,245 7,040,007 14,389,238 7,219,342,
TITLU 1. CHELTUIELI DE 10 ’ 0 i7.s54,000 5,143,000 17,854,000 17,854,000 4,718,051 13,735,949 4,742,191 _
PERSONAL L e I o . . e o
Cheltuieti salariale in bani 10.01 0 13,672,000 3,960,000 13,672,000 13,672,000 3,554,038 10,117,942 3,513,575 _
Salarii a_a wENm o : - _o.o_dm ; - ‘\@ o ‘ ~o_mm_.mooo 3,067,000 _thmbﬁ_c o _cvmhm_bco:. B 2,071,214 - 7,874,786 Mubmuvmucl...:_
" Sporur pentru conditii de munca . 10.01.05 01,554,000 450,000 1,554,000 1,554.000 450,000 L104,000 594,853 .
“Ale sporuri S T T ) 1,500,000 425000 1,500,000 1.500,000 S 425000 1,075,000 457451
“Indemnizatii de delegatie 10.01.13 0 16000 40007 TTe00 0 1e000 13 15987 13
T Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0 56,000 14,000 7786000 56,000 7,831 48,169 g719
| Cheltuieli saiuriale in natura 10.02 0 828,000 236,000 828,000 828000 236,000 ) 592,000 2481 _.M.J
' Tichete de masa 10.02.01 0 §28,000 236,000 828,400 $28,000 236,000 592,000 zdg N
Contributii 10.63 ’ 0 3,354,600 947,000 3,354,000 3,354,000 ) 977,993 2,426,007 yg0.504
| Contributii de asigurari sociale de stat  30.03.01 02,475,000 700,000 T 2,475,000 2,475,000 700,000 1,775,000 740,558
" Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 o 72,000 20,000 72,000 72,000 18418 T 53582 17,544
Contributii de asigurari sociale de  10.03.03 0 636,000 180000 T 636,000 636,000 180,000 436,000 182,693
sanatate
Contributii de asigurari pentru T 10.03.04 o 53,000 14,000 33,000 53,000 10,346 42,654 9853
accidente de munca si holi
profesionale -
Contributii fondului unic de sanatate ~ 10.03.06 0 118,000 33,000 118,000 118,000 19,229 98,771 29,856
TITLUL II. BUNURI SI 20 0 10,634,000 3,118,000 3,538,785 3,538,785 2,285,496 1,253,289 2,421,931
| SERVICTT _ e I ] _— . o
Bunuri si servicii 20,01 0 3,817,000 1,115,000 1,437,747 1,437,747 874,444 563,303 1,253,590
Fumituri de birou 20.01.01 0 192,000 48,000 47,376 47,376 35,722 11,654 20,104 |
| Materiale pentry curatenie 200102 0 7T 770,000 90,000 T 101,611 64,996 T 36,615 ’ _‘S_w_wg
Tncaleit, iluminal si forla muitica 20,01.03 0 674,000 261,600 235973 235,973 235,972 1 230.256 ;
" Apa canal si salubritate 20.01.04 0 424000 156,000 60,042 1 G9eaz 69,642 0 T69,629 |
Carburanti si lubrefianti 20.01.05 0 80,000 20,000 7,221 7,221 0

7,221

10,585
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ladata 31.03.2014

cod 21 Capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 lei -
N — | B - o — R
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive |
Denumire indicatorilor Cod angajament anulac trimgsiriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 6 T=5-6 8 i
Piesede schimb 20.01.06 e R T T 55,000 Coas4z T Taspaz T 20,110 24937 25210
Transport 7 200107 T T o T T Tebo00 15000 9,941 e84y “9041 Tl 4997
| Posta, telecomunicatii, radio, tv,  20.01.08 T 80,000 ‘ 20,000 17,094 T 17004 Y - 7 TR 17,058
i Maleriale si prestari de servicii cu 20.01.09 [¢] 760,000 163,000 520,160 520,100 133,286 386,814 474,301
{ caracter functional e B e L
Alte bunuri si servicii pentru 20.01.30 1 1,112,000 285,000 383,747 3183.747 283,681 293935
intretinerea functionala o il - .
Reparatii curente 20.02 [} 350,000 210,000 35,240 35,240 35,240 ¢ 35,122
" Hrana 20,03 ) 620,000 © o IRGp00 T 154,802 154,802 . 126,199 28,603 132,838
. Hrana pentri cameni 20.03.01 Y Ce200000 T T T 180,000 154802 154802 7 726,199 T2Re03 T TT33R3E
Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 4,638,000 1,233,000 1,687,359 1,687,359 ‘ 1,096,317 391,042 975,639
“Medicamente 200401 T o T B1000 515,000 CTTe61,623 661623 438,640 222983 410070
Materiale sanitarc 20.04.02 0 1,352,000 . 345,000 432 994 482,994 . 327,786 155208 238,086
" Reactivi . o 20.04.03 B 1,322,600 335000 503,318 03318 295,181 208137 296,178 ”
Dezinfectanti 20.04.04 0 152,000 138,000 T 39,424 39,424 34710 4714 31,305 ,
Bunuri de natura obiectelor de 2005 o ©OUs50,000 185,000 182477 182,477 122,241 T 60,236 0
Uniforme si echipament 20.05.01 0 150,000 40,000 17,930 17,930 17,930 G 0 i
| Lenjeric si aceesorii de pat 200503 T 100,000 25,000 0 0 0o o 0 |
| Alte obicctc de inventar 200530 T T T T T T T 300,000 i 0T T T 184547 164,547 w43 T e23e 0
‘Deplasari, detasari, transferuri 20,06 0 140,000 . 40,000 240 240 24 6 240
| Deplasari interne, detasari, transferuri 20,0601 ] 140000 T 40000 7 T m0 240 ) 240 0 2407
| Materiale de laborator 2009 0 120,000 30,000 30,524 30,924 25,152 T 5772 C 622
Carli, publicatii si materiate 2001 0 48,600 12,000 . 0 0 0 0 T
Consultanta si expertiza 20,12 0 80,000 20,000 o] u) 0 0
" Pregatire profesionala 2003 0 T T T 140,000 60,000 2,560 2560 0 2560 2,560
"Protectia muncii 2014 0 40,000 ) 10,000 o ’ 0 0o 0 0
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Anexa 7

asa 21 Capitol 66.10

Denumire indicatorilor

A
Alte Chelwieli
Reclama si publicitate
Chirii
servicii
TITLUL VIII. PROIECTE CU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
Programe din fonduri europene de

dezvoltare regionala
Finantare Nationala

Alte cheltuieli cu bunuri

Finantarea Uniunii Europene **)
Cheltuich neelegibile

TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI
Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X. ACTIVE
NEFINANCIARE

Active fixe(inclusiv reparatii capitale)
Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe(inclusiv reparatii
capitale)

Subcapitol 66.10.06.01

Cod

B
20.30
20.30.01
20.30.04
20.30.30
56

56.01

56.01.01
56.01.02
56.01.03
59
59.01
70
71

71.01
71.01.01
71.01.02

71.01.03

71.01.30

Credite de
angajament

Ordonator de credite,

ol oo o o ol o o o o o o <

(=]

Credite bugetare

anulae

2
91,000
40,000
32,000
19,000

1,953,000

1,953,000

271,000
1,297,000
385,000
240,000
240,000
3,100,000
3,100,000

3,100,000
2,350,000
750,000

0

trimestriale cumulate

3
23,000
10.000

8,000
5,000
500,000

500,000

86,000
318,000
96,000
60,000
60,000
1,100,000
1,100,000

1,100,000
800,000
300,000

0

ladata 31.03.2014

Angajamente
bugetare

0

0
36,460
36,460
185,997
185,997

185,997
185,997
0

0

Angajamente
legale

0
36,460
36,460
185,997
185,997

185,997
185,997
0

0

Plati efectuate

5,663

5,663

0

36,460
36,460
185,997
185,997

185,997
185,997

0

0

Angajamente legale de

platit

7=5-6
1,773

1,773

o o o ©

o

(=]

Conducatorul compartimentului financiar contabil ,

-lei -

Cheltuieli efevive |

0

0

55,220

55,220

209,196
209,196

209,196
0
208,246

542

408
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Capitol €6.10

_sanataie

Subcapitel 66.10.06.01

Credite de

ladata 30.06.2014

-let -

Plati efectuate  Angajamentie legale de

Credite bugetare Angujumente Angajamente Cheltuicli cfevtive |
Denumire indicatorilar Cod angajament anuiae trimestriale cumulaie bugetare legale platit :
a B 2 3 4 5 6 7=5-§ 8
| Total cheltuieli 50.10 © 1953000 33,781,000 20,430,000 24,434,880 24,434,880 15,267,871 9,167,009 14,476,830
| §1. CHELTUIELI CURENTE o1 1953000 30,681,000 17,990,000 23,926,000 23,926,600 14,762,711 9,163,289 14,077,490
| TITLU I. CHELTUIELI DE 10 T o 17,954,000 10,286,000 17,854,000 17,854,000 9,503,539 " 8,350,461 9,457,583
PERSONAL = = e S o ——____ . .
Cheltuicli salariale in hani 10.01 0 13,672,000 7,777,000 13,672,000 13,672,000 7,020,197 6,651,303 7,019,396
Salarii de bama 10.01.01 T 06000 T T 5,692,000 10,546,000 10,546,000 4,955,450 5,590,550 4932674
Sporuri pentru conditii ds munca Tl00t05 0 1,554,000 1,129,000 1,554,000 1,554,000 1,128,502 425498 1,148,526
" Alte sporuri R [ Y (T o 1,500,000 ‘ 920,000 1,500,600 1,500,000 919,432 580568 921,534
Indemnizatii de delegatie ETYINER o T 16,000 go00 T T T T Ts000° 16,000 B T X 26
Alte dreplurt salariale inbami 10.01.30 o 56,000 300 TTEe000 56,000 - 16787 7T 39213 7 16,636
Cheltuicli salariale in natura 1002 o R0 472,000 828,000 828,000 470492 157,508 TaTI379
| Tichele de masa 002,01 0 828,000 472,000 " 828,000 828,000 470,492 337,508 T4778719
" Contributii T 1003 O 333000 2,037,000 1,334,000 3354000 2,012,850 T 340150 71960308
- Contribulil de asigurari sociale de stat 10.03.01 ) 2475000 1,485,000 2,475,000 2,475,000 TTT1,480,564 994,436 1,480,894
| Contributi{ de asigurari de somaj  10.03.02 0 72,000 40,000 T 72000 72,000 35,046 T 736,954 35052 |
Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 1] 636,000 365,000 636,000 636,000 364,932 271,068 365,005
Contributii de asigurari pentru - 10.03.04 0 53,000 34,000 33,000 53,000 19,696 33,304 19,704 |
ﬁ accidente de munca si boli
profesionale
Contributii fondului uric de sanatate 10.03.06 0 118,000 113,000 118,000 118,000 112,612 3,388 59,653
TITLUL LI. BUNURI SI 20 o 10,634,000 6,131,000 5,981,271 5,981,271 T 5,168,443 @iz, szs 4,512,193 |
_BERVICII =~ e _ — } ;
Bunuri si servicii 2001 0 3,817,000 2,470,000 2,445,524 2,445,524 2,206,081 239,443 2,181,065
| Fumituri de birou 20.01.01 0 192,000 96,000 93 546 93,546 83,561 9,985 64,383
| Materiale peniru curatemie 200102 0 270,000 230,000 214,087 214,087 207,101 6,986 201,044
Incalzit, iluminat si forta metrica 20.01.03 0 674,000 542,000 535,369 535,369 321,543 13,826 530,753
Apa canal si salubritate 200804 0 424 000 72,000 60,429 160,429 138,508 21,921 160372
200105 0 40,000 28,726 75990 78,197

. Carburanti si lubrefianti

80,000

28,726

22,736
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Anex

ladata 30.06.2014

Capitol 66,10

Angajamente

Angajamente

-lei -

Plati efectuate  Angajamente legale de

Credite de Credite bugetare Cheltuieli efeviive
Denumire indicatoriior Cod angajament anulag trimestriale cumulate bugetare legale platit !
A B 2 3 4 5 & 7=5-6 8 ,
| Piese de schimb 200106 0 165,000 135000 199,870 199,870 149,701 50,169 115,031 !
Tramsport 00107 0 60,0000 T 30,000 Sz 7R C10732 0 5,788
“Posta, telecomunicatii, radio, tv,  20.01.08 e 80,000 S TA0,000 0 30814 0814 29365 30718
—dﬁﬂaam . . - . . - - ———— PO — — - - . - S — —— -
Maleriale si prestari de servieii cu 20,0109 760,000 395,000 432,434 432,434 358,733 73,701 383,203
caracter fagtional e o e o S
i ‘Alte bunuri si servicii pentru 2001720 0 1,112,000 770,000 739,317 739,517 684,101 55,416 661,481 !
intretinerea functionala S S e o
Reparatii curente 20.02 0 350,000 210,000 42,563 42,563 42,563 0 42,823
Hrana 20.03 0 620,000 310,000 289,276 289,276 ‘ 251,280 37,996 258,886
Hrana pentru oameni 200301 0 620,000 30000 289,276 289,276 251,280 737,996 232,886
“"Medicamente si materiale sanitare 70.04 0 4,438,000 2,533,000 2,746,235 2,746,235 2,270,540 475695 1991270
| Medicamente 200401 0 1612000 940,000 LO38309 1,038,300 931,323 106,986 810,205
Materiale sanitare 20.04.02 0 1,352,000 660,000 753,363 753,363 626,683 126,630 500,506 | ﬂ
"Reactivi C T 30.04.03 0 1,322,000 TTTTRsTo00 869,166 869,166 649941 219225 619,027 W ;
Dezinfectanti 20.04.04 0 152,000 76,000 85,307 " 85,397 62593 22,804 61532 |
Bunuri de natura obiectelor de 20.05 S0 750,000 395,000 401,196 401,196 344819 56377 0
" Uniforme si echipament 2005010 0 20,0000 T Tag0000 T 17,930 17,930 17,930 0 0
I.—Lns.m.ﬁ.‘_nm_mh.nonuoﬁ: de nvm: o NOOMOM- 0 WOOHOQQ\ T ‘LMIM..LQ@QI.I o |.Mu@|mo T Muoac Nwmmo [H] ]
" Alte obiecte de inventar TTTTTzom530 0 0 530,000 330,000 380,606 180,606 324229
"Deplasari, detasari, transferuri 006 T 0T 140,000 40000 T 460 460
"Deplasari interne, detasari, transferuri 20,0601 0 140,000 40000 T T 460 o 60 )
Materiale de luborator 20.09 - o 120,000 49,000 37,621 37.021 N T I
Cartl, publicalii $i materiale 20.11 7 " 48,000 12,000 400 T 400
documentare ) - - o
Caonsultanta si expertiza 20.12 0 806,000 20,000 0 ] 0
"Pregatire protesionala T 03 o 0 140,000 60,000 5,760 5760 4325
Protectia muncii - Pt ‘ 0 40,000 10,000 0 T 0 4] B
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f Contul de executie a bugetului institutiilor publice finantate integral din venituri proprii - CHELTUIELI Anexa 7 9
ladata 30.06.2014
cod. 3% Capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 “lei-
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efeviive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 8

Alte Cheltuieli 20.30 0 91,000 31,000 12,836 12.836 11,063 1,773 10,719
Reclama si publicitate 20.30.01 0 40,000 10,000 0 0 0 0 0
Chirii 20.30.04 0 32,000 16,000 12,756 12,756 10,983 1,773 10,639
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 19,000 5,000 80 R0 R0 0 80
TITLUL VIII. PROIECTE CU 56 1953000 1,953,000 1,453,000 0 0 0 0 0
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
Programe din fonduri europene de 56.01 1953000 1,953,000 1,453,000 0 0 0 0 0
dezvoltare regionala
Finantare Nationala 56.01.01 271000 271,000 185,000 0 0 0 0 0
Finantarea Uniunii Europene **) 56.01.02 1297000 1,297,000 979,000 0 0 0 0 0
Cheltuieli neelegibile 56.01.03 385000 385,000 289,000 0 0 0 0 0
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI 59 0 240,000 120,000 90,729 90,729 90,729 0 107,714
Burse 59.01 0 240,000 120,000 90,729 90,729 90,729 0 107,714
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 3,100,000 2,440,000 508,880 508,880 505,160 3,720 399,340
TITLUL X. ACTIVE T1 0 3,100,000 2,440,000 508,880 508,880 505,160 3,720 399,340
NEFINANCIARE B -
Active fixe(inclusiv reparatii capitale)  71.01 0 3,100,000 2,440,000 508,880 508,880 505,160 3,720 399,340
Constructii 71.01.01 0 2,350,000 1,800,000 508,880 508,880 505,160 3,720 0
Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 750,000 640,000 0 0 0 0 397,599
transport
Mobilier, aparatura birotica si alte 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 925
active corporale
Alte active fixe(inclusiv reparatii 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 816
capitale)

Ordonator de credite, Conducatorul compartimentului financiar contabil ,
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Capitol 66.10

ladata 30.09.2014

Subcapitol 66.10.06.01

-lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate gmm_muaﬂa _amm_a de Cheltuieli efeviive :
Dernumire indicatorilor Cod angajament anutae trimestriale cumulate wzmmﬁma legale platit i
A B 2 3 4 5 & T7=5-6 g _
" Total cheltuieli 50.10 "1953000 34,181,000 30,319,000 28,017,459 28,017,499 i 23,086,723 4,930,776 21,974,158 “
,. 0l. CHELTUIELI CURENTE 01 1953000 “31,081,000 = 27,419,000 26,765,870 26,765,870 21,989,783 4,776,087 21,376,209
I'TToLp 1. GHELTUTELT DE 10 0 TTi7,854,000 15,429,000 17,854,000 17,854,000 "14,187, 439 3,666,561 14,133,855
7 PERSONAL )
| Cheltieli salariale in Es 10.01 0 13,672,000 11,687,000 13,672,000 13,672,060 10,515,260 31,156,740 10,512,042
aww‘,_‘:aaw?i‘ 10.01.01 il 10,146,000 8,359,000 10,146,000 _p:ab% 7,492,203 2,653,797 7489365 |
! Sporuri E‘mﬂmﬁoé_s de munca 10.01.05 07 T iss4000 1,829,060 1.854.000 3,854,000 1,629,481 24519 1,637,307 |
T Aleesporuri T 100106 0 TT,6000000 7 1.445,000 1,600,000 1,660,000 T _LS 302 T329608 7T T U0 603
" Indemnizatii de delegatie 100113 0 I X © 12,000 16,000 16,000 T T 15948 7T 5
Alte dreptun salariale inbani 100130 0 s60000 T 42,000 56,000 56,000 23,222 T T32,778 TTTT25715
_ Cheltuieli salariale in natura ooz T o 778,000 658,000 778,000 778,000 677688 100312 685617
_ Tichete de masa Tloozomn T 778,000 658,000 778,000 778,000 677,688 100,312 683,617
S - e — R - . - |
_ Contributii 10.03 0 3,404,000 T 3084,000 3,404,000 3,404,000 2,094,491 409,509 2,936,196 |
_ Contributii de asigurari sociale de stat  10.03.01 ¢ 2475000 2263000 2,475,000 2,475,000 T 2,219,644 255,356 2,218,243 _
| Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0 - 72,000 60,000 72,000 C2000 52,309 1940 52,482
© Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 0 T 646,000 555,000 646,000 646,000 546,793 99,207 546,621
© sunatule
Contributii de asigurari pentru 10.03.04 0 S S3000 48,000 53,000 53,000 29,529 23471 29,515
aceidente de munca si boli i
profesionale o W
Contributit fondului unic de sanatate 10.03.06 0 158,000 158,000 158,000 158,000 146,016 11,984 29,335 ;i
TITLUL II. BUNURI SI 20 o 11,034,000 9,857,000 "8,776,394 8,776,394 7,666,868 1,109,526 7,094,270 |
SERVICII . o e . e e e
Bunuri si servicii 20.01 0 4,187,000 3,872,000 3328750 1,328,754 3,137.683 191,076 3,156,616
Furnituri de birou 26.01.01 0 192,000 144,000 T A922 141,922 138,035 3,887 130,210
! Materiale pentru curafenie T 00102 0 TT3r0000 360,000 310,810 3108100 289,136 T21.674 300,025 |
" Incalzit, iliminat si forta motrica 200103 ¢ 894000 873,000 637,643 637,643 598,189 39434 633,172
Apa canal si salubritate 7200104 i 0 274,000 238,600 225,183 225,183 203,499 21,684 ...M.Nm 135
Carburanii si lubrefianti 20.01.05 0 80,000 0,000 44314 44314 19, d.wl:...-. 561 46,178
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cod 21

Capitol 66.10

Subcapitol 66.10.06.01

Credite _u_.:ua::.a

ladata 30.05.2014

Angajamente

Plati efectuale

Angajuments legale de

-lei -

Cheltuieli efevtive

Denumire indicatorilor Cod trimestriale cumulate legale _
e e i - e I |
: A B 3 6 8 i
T‘} [ —————— e —— N
Piese de schimb 20.01.06 265,000 247,268 221,674 232,437
Transport - © 200107 45,000 T 0,732 R (1 iy 3,788
“Posta, telecomunicatii, radio, tv,  20.01.08 60,000 (T XTI 42331 43,875
ﬁ internet - - S
! Maleriule si prestari de servicii cu 20.01.09 760,000 645,207 601,310 304,123
m. caracter functional B I ,
Alte bunuri si servic znﬁ:.; 20,0130 1,067,600 1,021,770 993,024 945,644
intretinerea functionala o }
Reparatii curenle 20,02 575,000 488,823 218,388 488,239
Hrana 20,03 490,000 396,248 uqoummm 382,118
" Hirana pentru oament 20.03.01 490,000 396,248 370,858 382,118
Medicamente si materiale sanilare 20.04 3,810,000 3,790,641 uwm_m.omo. 2,991,439
"Medicamente 20.04.0 1,327,000 1,316,055 1,240,058 L1437
Materiale sanitare 20.04.02 1,162,000 1,028,639 901,453 784,761
Reactivi 20.04.03 T 1,207,000 1,350,246 978,143 940,744 |
* Dezinfectanti 20.04.04 114,600 95,701 95,366 91,797
" Bunuri de natura obiectelor de 20.05 810,000 676,149 650,477 o
_ioventar o e I
Uniforme si nn:_vaEaE 20.05.01 115,000 17,930 17,930 0
i r..u_._._a:n si accesorii de pat 20.05.03 75,000 2915 4915 o 0
W Alte obiecte de inventar  20.05.30 620,000 653 .wch T 272 o
% eplasari, detasari, transteruri 20.06 20,000 B - ||Fuuw: 1,349
7 Dicplasar] inteme, detasari, ransferuri  20.06.01 20,000 - 1,349 1,349
| Materiale de laborator 20.09 90,000 65,039 45,450 a0
Carti, publicatii si matediale 20011 36,000 o T 585
documentarg L - - o - )
Consultanta si expertiza 20.12 10,000 G
. E.Wmaam_%m_mi - 2013 45,000 10465 10465 10,465
..ﬂmmuumn._m muneii B 20.14 30,000 i
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Anexa 7 L

cod 21

Capitol 66.10

Denumire indicatorilor

A
Alte Cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VIII. PROIECTE CU

FINANTARE DIN

FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE
Programe din fonduri europene de

dezvoltare regionala
Finantare Nationala

Finantarea Uniunii

uropene **)

Cheltuieli neelegibile

TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X. ACTIVE

NEFINANCIARE

Active fixe(inclusiv reparatii capitale)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporale

Alte active fixe(inclusiv reparatii

capitale)

Subcapitol 66.10.06.01

Credite de
Cod angajament
B
20.30
20.30.01
20.30.04
20.30.30

56 1953000

56.01

56.01.01

56.01.02

56.01.03

59
59.01
70

71
71.01

71.01.01
71.01.02

71.01.03

71.01.30

Ordonator de credite,

1953000

271000
1297000
385000

0

0
0
0

=T =]

ladata 30.09.2014

Credite bugetare

anulae

2
91,000
40,000
32,000

19,000
1,953,000

1,953,000

271,000
1,297,000
385,000
240,000
240,000
3,100,000
3,100,000

3.100.000
2,350,000
750.000

0

trimestrale cumulate

3
69,000
30,000
24,000
15,000
1,953,000

1,953,000

271,000
1,297,000
385,000
180,000
180,000
2,900,000
2,900,000

2,900,000
2,150,000
750,000

0

Angajamente

bugetare

4
18,366
0
18,286
80
0

0

135,476
135,476
1,251,629
1,251,629

1,251,629
785,384
466,245

0

Angajamente
legale
5

18,366

0

18,286

R0

0

135,476

135,476
1,251,629
1,251,629

1,251,629
785,384
466,245

0

0

Plati efectuate

16,593

16,513
80

0
135,476
135,476
1,096,940
1,096,940

1,096,940

630,695
466,245

0

Angajamente legale de

=5-6

1,773
0
1,773
0
0

o o <o o

0
154,689
154,689

154,689
154,689
0

0

Conducatorul compartimentului financiar contabil ,

-lei -

Cheltuieli efevtive

8
16,249
0
16,169
80
0

0

0
148,084
148,084
597,949
597,949

597,949
0
595,415

1,309

1,225
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21

Capitol 66.10

"Total cheltuieli

| PERSONAL

| Salarii de baza

_ Indemaizatii de delegatic
- Alte drepturi salariale in bani

Chelwieli sulariale in natora

Tichete de masa

Norme de hrana

Contributii

sanatate

Subcapitol 66.10.06.01

Iz data 31.12.2014

Credite bugetare

| Contributii de asigurari pentru

accidente d¢ munca si boli

profesionale

"TITLUL II. BUNURI SI

SERVICII

| Bunuri si servicii

-lei -

_. Furnituzi de birou

Materiale pentru curatenie

-

i Apa canal si salubritate

257.900

Credite de Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive |
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
2 B 2 3 4 5 6 7=5-§ 8
50.10 2370000 33,781,000 36,756,000 34,936,440 34,936,256 34,580,777 355,475 30,746,681 |
| 01. CHELTUIELI CURENTE 01 2370000 30,681,000 34,006,000 32,436,972 32,436,788 32,081,309 355,479 29,085,489
!TITLU I. CHELTUIELI DE 10 0 17,854,000 19,011,000 19,011,000 19,010,816 19,010,816 0 18,909,242
g0l 0T 13,672,000 14,133,770 14,133,770 14,133,574 14133574 0T 14208633
10.01.01 0 10,546,000 10,118,860 10,118,360 10,118,857 T 18,857 o IO, T2
* Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 0 1,554,000 2,160,160 2,160,160 2,160,155 S 2,460,155 0 2,173,804
lte sporuri 100106 T 1,500,000 7 71,820,560 1,820,560 1,820,562 1,820,562 o 1,833,987
¢ delegs Ty o 16,000 “T290 90 104 s o T T
100130 G 56,000 13,900 T 33,896 3389 [ 34,726
le in nat ) ooz T o T T 828,000 998,390 998 390) 998,393 998,393 T 919,479
’ oot 0 828,000 998,390 998390 908,393 998,393 o 019,479
a 100202 o e N ’ o 0 0 0|
T R TiY 5] T T 1,354,000 C 3,878,840 3,878,540 3,878,849 T3R78.840 0 T 3T81,130 “
7 Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0 2475000 2,860,860 2,860,860 2,860,860 2,860,860 0 2,810,771 |
Contributii d¢ asigurari de somaj 10.03.02 0 72,000 70,560 70,560 70,560 70,560 0 70,906
Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 ) 636,000 734,940 T 734940 TTTI34.944 734,944 0 738,842
TT10.03.04 o T 53,000 39,670 39670 TTT39,675 T 39675 0 " 39,863
W
Contributii fondului unic de sanatate  10.03.06 0T T T 118,000 (72810 172,810 72,810 172,810 I R VTR T
20 0 10,874,000 13,385,000 11,543,782 11,543,782 11,188,303 355,479 9,891,297 |
T T ¢ 3,817,000 AT, 4,474,473 4474473 4,374,323 100,152 4,301,545
7200161 N 192,000 T 210,000 210,000 C 210,000 203,315 6,685 194,245
T T2001.02 0 270,000 432,000 432,000 432,000 432726 226 411,079
Incalzii, iluminat si forta motrica  20.01.03 0 a74000 400,000 200,000 CR00,000 790,199 T 9,801 T B1%,688 _
20.01.04 0 424 000 260,000 260,000 260,000 283,062 _

2,100
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ladata 31.12.2014

Capitol 65.10 Subcapitol 66.10.06.01 “lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive f
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugelare legale platit |

A B 2 3 4 5 [ 7=5-6 8 _

| Carburanti si lubrefianti 20.01.05 571297

o i T 80000 TEE000 T 6500 es0e0 - ;e

7,703 64,901

" Piese de schimb 77200106 T es0000 275,000 275,000 275,000 T 6123 13,768 243,071
| Transport T2001.07 o T ee000 15000 10,743 0,743 N 7 R B - T

60,000 56,279 3,721 TTTE1.8100

0
Posta, lelecomunicatii, radio, tv, 20.01.08 0 80,000 60,000 60,000

mtemet

Muteriale si prestari de serviciicu 200100 T 0 760000 Vo000 7 sossd0 O B9sg40 T sesaa0  33SG0 B36496 |
cyracter functional ‘ S [ N S S R ,
Altc bunuri si servicii penfru 200130 TR TTunzo00 1,600,000 1,462,790 1,462,790 1,439,690 TUUTmaee T 1386394
_intretinerea functionala I ; S e _ N N R !

557314 557,

600,000 557,714 T 557,714 400 357,459
550,000 550,000 550,000 528,424 TT576 529,363

620,000 . 550,000 550,000 550,000 528,424 21,576 529,305

Reparatii curente 2002 ’ 0 350,000

" tHrana o 20,03

Hrana peatru cameni 20.03.01

oo o o

Medicamente si materiae samitare  20.04 T T 4878000 54950000 4979838 Tz $4,759,083 320,745 4199270
Mediczmente 200401 2,052,000 2,268,000 1,879,879 1,879,879 1,814,479 65,400 1,635,547
“Maleriale sanitare T Thoes02 0T 1352000 o000 | Lavasde T Laragas T L3I BEENE7 1,105,679 |
Reuctivi 20.04.03 0 1,322,000 1,600,000 1,660,000 1,600,000 1,485,141 114,859 1338463
Dezinfectanti T dood0d o T 12000 TT125,000 125,000 125000 119,686 5314 109,581 1
Bunuri de natura obiectelor de 20.05 0 550,000 795,000 781,199 781,199 771,698 9,501 . 125372
Jnventar — ] - S I — e — e A e
Uniforme si echipament 20.05.01 0 150,000 30,000 75219 25,219 25,219 0 14,677
" Lenjene si accesorii de pat’ 200503 T o T 0600 15,000 T 11980 TTTrnese T angso o 0T 30007
Altc obiecte de inventar 200530 e T 3000000 T 750,000 744,000 TTAd000 Traag00 sl mo_%wl_,
" Deplasar, detasari, transferuri 2006 T 0 T Tmawoeo0 T 30000 1589 1,586 T Tisse T 0 T 7T 1sse ]
| Deplasari interne. detasari, mansferuri  20.06.01 R T g o000 1380 15 T Tise T 6 B -0 |
| Materiale de laborator 20.09 0 120,060 120,000 109,630 109,630 107,551 2,079 88717
U Cartl, publicatii si materiale o1 0 oo Tspe0 ot T w06 CTI0e T e

|
* documentare :

..mo:mﬂ:m.:rw si ﬁ.u€|mmﬁ.mﬂ.m ) B - B ) T O

20,12 . ‘ 0 T 80,0000 0 0 0 T o ) . 0

qqm.mmmmm‘ua?a%m_.ui - 003 T T 140000 65,000 50040 T 56,046 T se046 o ss0de
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\ Contul de executie a bugetului institutiilor publice finantate integral din venituri proprii - CHELTUIELI Anexa 7 )
ladata 31.12.2014
cod 21 capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 ~lei -
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 8
Protectia muncii 20.14 0 40,000 0 0 0 0 0 0
Alte Cheltuieli 2030 0 91,000 37,000 32,597 32,597 31,571 1,026 31,228
Reclama si publicitate 20.30.01 0 40,000 10,000 6,744 6,744 6,744 0 6,744
Ch 20.30.04 0 32,000 25,000 25,000 25,000 23974 1,026 23,631
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 19,000 2,000 853 853 853 0 853
TITLUL VIII. PROIECTE CU 56 2370000 1,953,000 2,370,000 1,704,977 1,704,977 1,704,977 0 97,982

FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

Programe din fonduri europene de 56.01 2370000 1,953,000 2,370,000 1,704,977 1,704,977 1,704,977 0 97.982
dezvoltare regionala

Finantare Nationala 56.01.01 607000 271,000 607,000 260,077 260,077 260,077 0 7.037
Finantarea Uniunii Europene **) 56.01.02 1297000 1,297,000 1,297,000 1,114,782 1,114,782 1,114,782 0 81,232
Cheltuieli neclegibile 56.01.03 466000 385,000 466,000 330,118 330,118 330,118 0 9,713
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI 59 0 0 240,000 177,213 177,213 177,213 0 186,968
Burse 59.01 0 0 240,000 177,213 177,213 177,213 0 186,968
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 3,100,000 2,750,000 2,499,468 2,499,468 2,499,468 0 1,661,192
TITLUL X. ACTIVE 71 0 3,100,000 2,750,000 2,499,468 2,499,468 2,499,468 0 1,661,192
NEFINANCIARE

Active fixe(inclusiv reparatii capitale)  71.01 0 3,100,000 2,750,000 2.499 468 2.499.468 2,499 468 0 1,661,192
Constructii 71.01.01 0 2,350,000 1,870,000 1,647,734 1,647,734 1,647,734 0 857,126
Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 750,000 880,000 851,734 851,734 851,734 0 800,741
transport

Maobilier, aparatura birotica si alte 71.01.03 0 0 0 0 0 0 0 1,692
active corporale !

Alte active fixe(inclusiv reparatii 71.01.30 0 0 0 0 0 0 0 1,633
capitale)

Ordonator de credite, Conducatorul compartimentului financiar contabil ,




